www.cninfo.com.cn

关于公司签订《滨州昌辉100MWp分布式光伏项目之合

作协议》及《广西钦州犀牛脚镇西坑村中肇120MWp

（首批60MWp）光伏项目之合作协议》事宜

2017年08月02日

www.cninfo.com.cn

关于签订《高邮城南经济新区多能互补集成优化示范

工程之合作协议》事宜
2017年12月02日

www.cninfo.com.cn

关于对外提供担保的事宜

2017年12月26日 www.cninfo.com.cn

2018年01月11日 www.cninfo.com.cn

2018年05月05日 www.cninfo.com.cn

关于办公地址及联系方式变更事宜 2018年01月18日 www.cninfo.com.cn

投资设立合伙企业 2018年01月24日 www.cninfo.com.cn

关于终止广西钦州犀牛脚镇西坑村中肇120MWp（首批

60MWp）光伏项目事宜
2018年04月18日

www.cninfo.com.cn

关于终止收购江苏博恩部分股权事宜

2018年04月18日 www.cninfo.com.cn

2018年05月04日 www.cninfo.com.cn

2018年06月08日 www.cninfo.com.cn

2018年12月25日 www.cninfo.com.cn

2019年1月10日 www.cninfo.com.cn

关于终止重大资产收购事宜
2018年07月10日 www.cninfo.com.cn

2019年01月10日 www.cninfo.com.cn

关于收到深交所监管函事宜 2018年08月16日 www.cninfo.com.cn

关于收到江苏证监局警示函事宜 2018年08月18日 www.cninfo.com.cn

关于终止滨州昌辉100MWp分布式光伏项目事宜 2018年09月29日 www.cninfo.com.cn

关于债务到期未能清偿事宜

2018年11月17日 www.cninfo.com.cn

2018年12月18日 www.cninfo.com.cn

2019年01月25日 www.cninfo.com.cn

2019年04月25日 www.cninfo.com.cn

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

科林环保装备股份有限公司 2018 年年度报告全文

50

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 25,770,671 13.64% - - - -25,754,846 -25,754,846 15,825 0.01%

3、其他内资持股 25,770,671 13.64% - - - -25,754,846 -25,754,846 15,825 0.01%

 境内自然人持股 25,770,671 13.64% - - - -25,754,846 -25,754,846 15,825 0.01%

二、无限售条件股份 163,229,329 86.36% - - - 25,754,846 25,754,846 188,984,175 99.99%

1、人民币普通股 163,229,329 86.36% - - - 25,754,846 25,754,846 188,984,175 99.99%

三、股份总数 189,000,000 100.00% - - - - - 189,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

限售股到期。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东

的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

科林环保装备股份有限公司 2018 年年度报告全文

51

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

宋七棣 13,519,065 13,519,065 - 0 高管锁定股 2018-06-12

张根荣 4,249,526 4,249,526 - 0 高管锁定股 2018-06-12

周兴祥 1,499,360 1,499,360 - 0 高管锁定股 2018-06-12

周和荣 449,834 449,834 - 0 高管锁定股 2018-06-13

陈国忠 998,131 998,131 - 0 高管锁定股 2018-06-13